Onucanue Topapa Juekrpuyecknii korejg SAVITR

Lux 15 Plus (380B, 15kBT)

XapaKTepuCTHKHU

Crpana

IIpoussoacTeo

Pexum paboTsl

Komnuectso TOHoB, mT

Tun yctaHOBKH

HomunansHBINA TOK, A

IInomans oTomieHUs, M2

Max MOIITHOCTb, KBT

Min none3Has MOIIHOCTh, KBT

Max naBieHue OTOMUT KOHTypa , ATM

Min naBneH#e OTOMUT KOHTYpa , ATM
upkynsau. Hacoc

Bo3mosknocTs noaxitouenus 6oinepa ['BC
PerynupoBka MOIIIHOCTH
[Toropgo3aBrcuMasi aBTOMaTHKa
[IpucoenMHUTENBHBIN @ KOHTYP OTOIJICHUS,
JTIIOUM

[Torpebnenue, kB1/4

Hanpsoxenue, B

INabapurs! (BxILXI'), cm

Bricora, cMm

Poccus
Poccus
Otoruienne
1
Hacrennslit
2050

150

15

5

3

1.2

Ha

Ha
ABTOMaTnueckas

Ha
11/2

15

380
63,5x45,5x23,5
64



[[upuna, cm 46

I'my6una, cm 24
Bec, kr 32
lapanTus 2 roma

Wudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCUT ClIpaBOYHBIN XapakTep U HE SBIsIeTCs MyOIuIHON oepToid,

onpeaensiemoit ctT. 437 'K PO.

Y6enutenbHas Mpocb0a YTOUHATH IIEHBI U HAIMYHE 10 TeledOHY y Balllero MEHeIKepa.


https://prom-katalog.ru/

