

Описание товара Электрический котел SAVITR

Lux 15 Plus (380В, 15кВт)



Характеристики

Страна	Россия
Производство	Россия
Режим работы	Отопление
Количество ТЭНов, шт	1
Тип установки	Настенный
Номинальный ток, А	2050
Площадь отопления, м2	150
Мах мощность, кВт	15
Min полезная мощность, кВт	5
Мах давление отопит контура , Атм	3
Min давление отопит контура , Атм	1.2
Циркуляц. насос	Да
Возможность подключения бойлера ГВС	Да
Регулировка мощности	Автоматическая
Погодозависимая автоматика	Да
Присоединительный ø контур отопления, дюйм	1 1/2
Потребление, кВт/ч	15
Напряжение, В	380
Габариты (ВxШxГ), см	63,5x45,5x23,5
Высота, см	64

Ширина, см	46
Глубина, см	24
Вес, кг	32
Гарантия	2 года

Информация на сайте prom-katalog.ru носит справочный характер и не является публичной офертой, определяемой ст. 437 ГК РФ.

Убедительная просьба уточнять цены и наличие по телефону у вашего менеджера.